雨水・雑排水放流申請書

令和　　　年　　　月　　　日

放流先管理者
　熊本市西南土地改良区　理事長　様

申請人　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　土地改良法第56条の規定により、貴土地改良区管理の土地改良区財産に下記により放流したいので、関係書類を添えて、次の通り申請します。

1． 土地・建物の表示
町
丁目

熊本市（ 南 ・ 西 ）区　　　　　　　　　　          番地　　宅地 　　　　㎡

　2.　雨水・雑排水の放流先
町
丁目

熊本市（ 南 ・ 西 ）区　　　　　　　　　　          番地　　地先排水路

　3.　建築物の用途

＊添付書類　　住宅地図・字図・平面図

上記の雨水・雑排水の放流について同意します。

　　　　　　　　　　　地元土地改良区総代　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞